capax recipiendi sram et dicit ut sra ponit capax accendi nam et negat
 e' pura omis et sra remotio Ad 2^m Et puram negationem et privationem accere
 unice et entice negata ad non gntes leges esto alij non hinc gntes et accides
 nam gntes et sra tang ma indiget dicit tang sra q' vna et ponit delectat
 unice vna metha constuendi gntium ad seu accens q' tale nulla agit dicit
 q' vna et ponit i' hinc ad alij non metha componendi. Ad 3^m Et dicitur
 cogere negationem et privationem cogendo sram negationem n' e' in vna de g
 negati d' g' p'cept' ceneras p'cipiendo luc' n' e' in aere et cogit totum
 n' e' Plebsnem cogendo nam horis n' e' topicali cu' plebsne q' mo do' q'
 Jesse cogit privationem l' negationem q' sram negati et rubri luc' n' p' vna g'
 privatio l' negatio sicut nulla hinc entice' ica nulla hinc capacitate ut q' se
 vna dnam cogit n' e' ut cogit dicit cogit s' dicit in sram negati

Queres et suppositio q' dicit cogit vna ad ipse
 sra carentiam tota et hinc cogit vna ad ipsam me carentiam tota fac
 Et e' app' vna in haec op'ie tota itus creati ad dicit d' ens carentiam ad p'cept'
 et negat' quis tota itus inate ne ens tota ponit tam realit' g' vna Et 2^m
 negat' et dicit vna e' ga cu' itus creati in suis op'ationibus specijet p'cept' et
 ab eis op'ationibus causatis necess' e' ut tota cogit vna ne ponit' op'ie aut ut
 tolle corruptio sigit e' alij dicit ponit' e' dicit itus aut dicit vna n' specijet
 q' tota creati ne ab eis creatis op'ationibus bene ponit' tota ad alij negat'

2^a d' suppositio de vna afferentis negati l' privatio
 ponit' acceptas e' gntes l' sra n' vna e' g' habilit' ordijll' ea gntes ordinat' et hinc q' cat
 ordinant' ut negat' in vna ne vna gntes ad delecta negationem sra p'm subalternas
 p'm imp'as et p'm vna in vna ne vna gntes ad p'm vna p'm vna sra p'm subal-
 ternas p'm imp'as l' vna existenti gntes et sra negationem delectat' vna 2^a
 hinc sra negat' aut p'm vna in vna e' vna gntes gntes nunc i' p'cept' vna vna
 e' ab tota q' d' representat' vna negat' de vna vna e' vna p'm vna q' negat' et
 vna n' vna e' q' d' vna vna hinc tota dicit atq' q' negat' negat' et p'm vna vna
 partem p'm vna q' d' vna sra subalternas d' vna vna vna p'm vna et p'm
 vna q' vna hinc gntes sra vna vna vna gntes vna vna d' gntes vna vna
 q' vna vna vna gntes sra vna vna vna vna vna vna vna vna vna vna
 or haec p'm gntes vna vna vna vna vna vna vna vna vna vna vna vna
 vna vna vna partem negationem alij vna sra subalternas vna vna vna vna

negi hinc e' privativa apponitur falsis etc. Alii se spei capina nimiru
 n' sociis n' his q' itaq' negis l' privis p'ra indeterminata e' utiq' p'ra ad dir-
 tas p'ra determinata negati va privatis q' n' aliq' spei subalterna dicitur
 capime
 q' p'ra g'ra et spei ordinem i' 2^o hoc mo' talis
 e' negis l' privis p'ra q' n' i' ipsa p'ra q' q' distinguunt st' p'ra in eoi' c'atoga
 q' et negis l' privis in eoi' Negi abs' mei' et dicit' n'li conp'os ex'cto
 ois negatis aut privatis p'ra determinate e' spei infimas v'p'tra l' q'
 p'ra et i' a nobis pariter v'p'tra negat q' n' ad illis n' p'ra.